
物品仕様書 
品  名 ネットワーク機器一式 

規  格 

機器分類 機器名称 数量 

①センタースイッチ HPE 5520 24G-SFP-4SFP+ HI Switch 1 

②センタースイッチ(電源) HPE 55XX/51XX 150W AC Power Supply 1 

③サーバースイッチ HPE Aruba 6100 24G 4SFP+ Switch 1 

④集約スイッチ HPE Aruba 6100 24G 4SFP+ Switch 1 

⑤フロアスイッチ HPE Aruba 6100 24G 4SFP+ Switch 6 

⑥PoE スイッチ（12 ポート） HPE Aruba 6100 12G Class4 2SFP+ 139W Switch 5 

⑦PoE スイッチ（24 ポート） HPE Aruba 6100 24G Class4 4SFP+ Switch 5 

⑧無線アクセスポイント Aruba AP-515 (JP) Unified AP 66 

⑨アクセスポイントマウントキット AP-MNT-E Campus AP mount bracket (Qty 1) type E: wall-

box 
66 

⑩PoE スイッチ用光トランシーバー HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver 1 

⑪センタースイッチ用光トランシーバー HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver 1 

⑫NW 機器クラウド管理（3 年） Aruba Central AP Fnd 3yr Sub E-STU HPE 66 

納入期限 令和７年１０月３１日（金） 

納入場所 佐賀県教育委員会事務局教育 DX 推進グループ（佐賀県庁 旧館３階）の指定する場所 

保証期間 製品が販売されている期間及び販売終了から５年間 

同 等 品 既存設備及び運用保守への影響から同等品を認めない。 

そ の 他 

本調達には機器の各種設定等は含まないものとする。 

機器一式の総額により最低価格を提示した者に一括発注を行う。 

機器の管理のため、落札後に機器ごとの金額内訳の提出を求める。 

 


